

23 березня 2024 р.



ОРІЄНТУВАЛЬНА СПЕЦИФІКАЦІЯ ОСНОВНОГО ОБЛАДНАННЯ

СИСТЕМИ ВІДЕОПОСТЕРЕЖЕННЯ

тел. +38 (097) 175 38 98



<https://videotech.dp.ua/>

Instagram



VIDEO_TECH_DNIPRO

об'єкта: м. Дніпро, вул.

№ п/п	Найменування обладнання	Кіл-сть	Вартість	Вартість
			одиниці	об'єма
			грн.	грн.
1	Відеореєстратор 4-канальний 1U Lite DHI-NVR1104HS-S3/H	1	3000,00	3000,00
2	Жорсткий диск 3.5" WD Purple 1TB SATA/64MB	1	2000,00	2000,00
3	ІР Відеокамера 2Мп DH-IPC-HDW2230T-AS-S2 (2.8мм) з мікрофоном	4	3000,00	12000,00
4	Водонепроникний комутаційний бокс DH-PFA130-E	4	500,00	2000,00
5	Кронштейн для кріплення на стовп DS-1275ZJ	2	500,00	1000,00
6	4-портовий PoE коммутатор DH-PFS3006-4ET-60	1	2200,00	2200,00
7	Мережевий фільтр на 5 розеток	1	200,00	200,00
8	Патчкорд 1м.	1	50,00	50,00
9	Роз'єм RJ-45	8	10,00	80,00
10	Встановлення та підключення відеореєстратору, блоку живлення	1	500,00	500,00
11	Встановлення та підключення відеокамери на стовп	2	1000,00	2000,00
12	Встановлення та підключення відеокамери	2	800,00	1600,00
13	Налаштування відеокамери	4	500,00	2000,00
14	Налаштування відеореєстратору	1	800,00	800,00
15	Налаштування мобільного додатку	1	200,00	200,00
16	Кабель UTP Cat5e зовнішній	50	20,00	1000,00
17	Транспортні витрати	1	200,00	200,00
18	Хомут пластиковий 3,6x200	1	100,00	100,00
19	Монтажний набір	4	20,00	80,00
Вартість монтажу кабелю		50	30,00	1500,00
Разом				32510,00

* Ціни наведені в грн.

* Довжина кабелів дана орієнтовно і коригується за фактом